Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ALFG2PF24: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ALFG2PF24 Details PDF
ALFG2PF24
Hersteller-Teilenummer: ALFG2PF24
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPST 31A 24V
Datenblätter: ALFG2PF24.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1050 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ALFG2PF24
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPST 31A 24V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 1050 pcs Stock
Serie ALFG
Betriebstemperatur -40°C ~ 60°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Insulation - Class F
Kontaktmaterial Silver Tin Oxide (AgSnO)
Kontakt Formular SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 410 Ohms
Spulenstrom 58.6mA
Spulenspannung 24VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 31A
Schaltspannung 250VAC - Max
Turn On Spannung (max) 16.8 VDC
Turn Off Spannung (min) 2.4 VDC
Anzugszeit 20ms
Veröffentlichkeitsdatum 10ms
Spulenspannung 1.4 W
Verpackung Bulk
ALFG2PF121
Panasonic
LF-G RELAY 1.8MM HIGH
CAPACITY T
ALFT-03A-1
Abracon Corporation
CMC 105MH 200MA 2LN TH
ALFSWD
Hoffmann
DOOR OPERATED SWITCH
ALFG2PF241
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
33A 24V
ALFR5L-110
Altech Corporation
SWITCH UNITPB 30 MM ILL
LED MODU
ALFG2PF091
Panasonic
LF-G RELAY 1.8MM HIGH
CAPACITY T
ALFG2PF12
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
31A 12V
ALFG2PF181
Panasonic
LF-G RELAY 1.8MM HIGH
CAPACITY T
0603YC332KAT2A 18122C103KAT2A 25Q16VSIG 7MBR100U4B120-54 ALFG2PF12
BS6-12-12 BYV79E-200 C3216X7R2A474K160AA D452N800E DAS100F05
DSF912SM22 EC20QSA045 ELM88181BA FGH30N60LSD FM25L512-GTR
FMS6G20US60D GRM1857U1H472JA44D GRM1885C2A221FA01J GRM1885C2A9R2CA01D GRM2197U2A1R0CD01D
GRM3195C1E103JA01J HAF1004L HUF76439P3 IP-J21-EY IR21362J
IRFH7545TRPBF IRFR4615PBF JMK063BJ103KP-F ME700802 MIC4422BN
MIC5842YN NJM3414V PIC16F883T-E/SS PSMN4R0-30YL R1EX25016ASA00A#SO
RA13H8891MB-101 S554-3184-00 SE8117TA-LF-ADJ SKKD81/20 SMBJ170A-E3/52
SMBJ5374B SS5P4-M3/86A TDA7350A TDA8024TT TLE2024BMDW
TRS222IDWR TSS16G48S TT50F13KEC VI-2NY-MY WRE1212S-2W